
/&////■& P/S v ' '/

p * 

-c ~ 
ř“-S
Q- • c*>
O ^ <D 'I

SMLOUVA O POSKYTOVÁNI PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

Číslo smlouvy Poskytovatele: IN0/40/02/002289/2010 

Číslo smlouvy Objednatele: TSML00001910

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení § 269 odst. 2 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb.. obchodní zákoník, v platném znění (dále jen „Obchodní 

zákoník"), a na základě zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, v platném 

znčni (dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ: 110 01
zastoupené Ing. Ladislavem Kočím, ředitelem odboru informatiky Magistrátu lil. m.

IČ: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Bankovní spojení:
(dále jen ..Objednatel**)

r - — >£ -c o _c
„ c <0 

& -05 C Jr _ K °-
c E r:
> O) CTfN ro o: c t-
12^

a

OBIS s.r.o.
se sídlem: Uherská 635, 190 17 Praha 9 - Vinoř 

jednající: Zdeňkem Kořínkem, jednatelem společnosti 
IČ: 62415603 

DIČ: CZ62415603 

spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka ě 
32058
(dále jen ..Poskytovatel**)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany** nebo též jednotlivé 
jen „Smluvní strana “)

MKZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1 Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli 

služby spočívající v poskytováni podpory programového vybavení ISM OBIS 

(dále jen „Služby**). Tento závazek zahrnuje zejména:
1.1.1 Servisní (technickou) podporu, včetně odstraňování chyb a závad;
1.1.2 Profylaxi a prevenci systému;

1.1.3 Konzultační podporu prostřednictvím hotlinc;
1.1.4 Řešení změnových požadavků 

1-1-5 Autorské školeni uživatelů.

Přehled dle tohoto článku podporovaných produktů a řešení jc uveden 
v Příloze č. I. která je nedílnou součástí této Smlouvy.

1.1

Strana 1



1.2 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádnč poskytované Služby 

ve výši a způsobem uvedeným v Cl. 3 této Smlouvy.
Předmětem smlouvy není poskytnutí licence k užití programového vybavení 

ISM OBIS Objednateli Poskytovatelem. Případný poplatek Poskytovateli za 

multiliccnčni použití programového vybavení ISM OBIS Objednatelem není 
součástí ceny plnění.

cenu

1.3

2 Termíny a místo plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby ve sjednaném rozsahu a terminech 
uvedených v Příloze e. 2 teto Smlouvy.

Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele.

2.1

2.2

3 Cena a platební podmínky

Celková cena za poskytování Služeb uvedených v čl. 1.1.1, 1.1.2 ve 

stanoveném rozsahu a 1.1.3 činí 8.800.000 Kč (slovy: osm miliónů osmset tisíc 

korun českých) ročně. Detailní členění ceny je uvedeno v Příloze č. 3 tvořící 

nedílnou součást této Smlouvy (dále jen ..Paušál**).

Cena za poskytování Služeb uvedených v čl. 1.1.4, včl. 1.1.5 

poskytování Služeb uvedených včl. 1.1.2 nad rámec stanovený včl. 5.4 teto 

Smlouvy bude vypočtena tak. žc počet hodin vynaložených Poskytovatel 

poskytování Služeb dle čl. 1.1.4, čl. 1.1.5 a čl. 1.1.2 nad rámec stanovený v čl. 
5.4 této Smlouvy vdaném kalendářním měsíci bude vynásoben hodinovou 

sazbou stanovenou v Příloze č. 3 za poskytování Služeb dle ěl. 1.1.4. čl. 1 I s 
1.1.2.

Všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech přílohách jsou uvedeny bez 

DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, že 

Cena plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle 
této Smlouvy.

( cna za Služby podle čl. 3.1 této Smlouvy bude Objednatelem hrazena ve dvou 

platbách následovně k 30.4.2010 částka 4.800.000,- Kč a k 31.7.2010 částka 

4.000.000.- Kč. a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 

Poskytovatelem (částky jsou uvedené bez DPH).
Cena za Služby podle ěl. 3.2 této Smlouvy bude Objednatelem hrazena 

to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 
Poskytovatelem vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, v němž 
byly Služby poskytovány.

Veškeré faktury vystavené Poskytovatelem dle této Smlouvy musí mít veškeré 

náležitosti daňového dokladu v souladu sc zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, a jejich přílohou budou Objednatelem 

potvrzené Výkazy poskytnutých Služeb. Všechny faktury budou dále 
obsahovat zejména následující údaje:

(a) číslo Smlouvy Objednatele a označeni případných dodatků Smi
(b) číslo a název příslušné veřejné zakázky:
(c) popis plněni Poskytovatele.

3.1

3.2 a cena za

cm na

a

3.3

3.4

3.5
měsíčně, a

3.6

ouvy:

Strana 2



3.7 Datem zdanitelného plnění daňového dokladu (faktury) je vždy poslední 

kalendářní den každého fakturačního období. Právo na vystaveni faktury 
vzniká Poskytovateli poté, co Objednatel písemné potvrdí příslušné Výkazy 

poskytnutých Služeb za příslušné fakturační období.
3.8 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této 

Smlouvy bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat 

Objednateli a jejich splatnost bude činit dvacet jedna (21) kalendářních dní ode 

dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude považován 

den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti 

daňový doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované 

závaznými právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou 

uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí 

nesprávných údajů) anebo nebude doložen příslušným Výkazem poskytnutých 

služeb potvrzeným oprávněnou osobou Objednatele v souladu s článkem 3.4 

této Smlouvy. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového 

dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (lákturv) 
Objednateli.

3.9

nebo

4 Způsob a kozsah poskytování Služeb podle čl. 1.1.1 této Smlouvy

Druhy poruch

Pro účely této Smlouvy je servisní podpora poskytována dle tří typů možných 
poruch systému:
(a) Porucha kategorie A - Stav kritický:

Za kritický stav se ve smyslu této Smlouvy považuje stav celkové 

nefunkčnosti systému a nemožnost využívat klíčové funkcionality 

nadpolovičním počtem všech uživatelů.
(b) Porucha kategorie B - Stav vážný:

Za vážný stav ve smyslu této Smlouvy se považuje stav. který' neodpovídá 

předávací dokumentaci, ale neohrožuje klíčové funkcionality řešení.
(c) Porucha kategorie C - Stav běžný:

Za běžný stav vc smyslu této Smlouvy se považuje stav, který neodpovídá 

předávací dokumentaci, ale neohrožuje klíčové funkcionality řešení.
Způsob ohlašování poruch

4.1

řešení

4.2

(a) Poruchy Objednatel hlásí kontaktní místo Poskytovatele (Hot-line) 
uvedené v čl. 16.1 této Smlouvy telefonicky a/nebo elektronickou poštou 

a/nebo prostřednictvím internetové aplikace.

na

(b) Hlášení poruchy bude obsahovat (i) název Objednatele, (ii) číslo Smlouvy 

Objednatele a/nebo Poskytovatele, (iii) charakteristiky poruchy 

možnosti popis projevů, jakými se porucha vyznačuje z uživatelského 

hlediska, případně kopii relevantních výstupu systému, pokud je má 

Objednatel k dispozici, a dále pak (iv) navrhovanou kategorii poruchy.
Reakce Poskytovatele

a dle

4.3

Strana 3
ř-



obdržela výzvu Objednatele k «£"?““ J”™ 0dstraTváni poruchy. 1) poruch 

evidované poruchy a termín zahaj P odpovědného za její odstranění
kategorie A zároveň P ' k, TvP,0 inrormacc doručí osobě.

Reakčni doba
Poskytovatel zahájí práce 

nedohodnou jinak:
(a) Poruchy kategorie A:

. do 2 hodin od okamžiku nahlášeni poruchy Objednatelem:

(b) Poruchy kategorie 13:
. do 24 hodin od okamžiku nahlášeni poruchy Objednatelem; 

(C) Poruchy kategorie C:
. do 5 dnů od okamžiku nahlášeni poruchy Objednatelem.

4.4 odstraňování poruchy, pokud sc strany
na

Lhůty na odstranění poruch
Poskytovatel je povinen zajisti, řešeni
nejlepších schopnosti s vyu* Ncbude.li pr0 každý jednotlivý případ 

»‘P“ d^ak °Poskytovatel je povinen řádně odstranit nahlášené poruchy 

v náslcdujíeich lhůtách běžících od okamžiku nahlášen, poruchy.

4.5

(a) Poruchy kategorie A:
- do 18:00 hodin pracovního dne následujícího po 

Objednatelem;

(b) Poruchy kategorie B:
- do 5 pracovních dnů od nahlášení poruchy Objednatelem;

(c) Poruchy kategorie C:
- dle domluvy oprávněných osob Smluvních stran.

dni nahlášení poruchy

Způsob ukončení servisního zásahu

••> "tcsassaacs—H
(i) datum a čas hlášení a evidenční číslo poruchy;

is poruchy a způsob jeho odstranění Poskytovatelem; 

ukončení servisního zásahu;

4.6 i servisního zásahu vystaví

pro

(ii) popis
(iii) čas počátku a
(iv) popis příčiny vzniku poruchy (důvod zásahu); 

edených prací a způsobu odstranění poruchy;
•vádějíciho zásah;

neprodleně Objednateli, 

případě souhlasu s obsahem 

Pokud Objednatel jeho obsah

(v) popis prov
jméno pracovníka Poskytovatele pro

zásahu
(vi)

(b) Poskytovatel předá protokol o 
Objednatel jeho obsah zkontroluje 

protokolu o zásahu připojí svůj podpis
a v

Strana 4



neodsouhlasí. sdělí tuto skutečnost Poskytovateli nejpozdčii do pčti (5) 

Pracovních dnů od předání protokolu. Tyto sporná dodávky budou 

reScny společným jednáním Objednatele a Poskytovatele, přičemž 

Poskytovatel je povmen připravit zápis zjednání, který zašle do tří (3) 
Pracovních dnu Objednateli.

(c) Poskytovatel je povinen vést o všech servisních zásazích průkaznou 

evidenci a na požádání ji poskytnout Objednateli.
V případů poruch hardwarového zařízeni či informačního systému Objednatele 

je Poskytovatel povinen na žádost Objednatele poskytnout Objednateli 

veškerou asistenci při zálohování dat na záložní hardware.

vpTuZ°Skyt0VánÍ SIUŽCb dk CI- 4 ,é’° Smlouvyv P'»ém rozsahu zahrnula

4.7

4.8

5 ZpflSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODLE ČI,.

Služby na základě článku 1.1.2 této Smlouvy budou poskytovány na základů
požadavku náhleného na kontaktní místo Poskytovatele (Ilot-line) uvedené v
„' , .,Cto Sn,lol,v-v ,clefonicky a/nebo elektronickou poštou a/nebo
prostřednictvím internetové aplikace.
Pravidelná profylaxe 
činnosti:

1.1.2 této Smlouvy
5.1

5.2 a prevence systému zahrnuje zejména následující

(a) Kontroly software Objednatele - provedení kontroly formou návštévy 

specialisty v místě instalace software (může být i formou vzdáleného 

přípojem) z funkčního hlediska případně provedení 
nastavení software.

(b) Aktualizace provozní dokumentace systému lak, aby odpovídala 

aktuálnímu stavu provozovaného řešení.
(c) Odborná

podporovaného software.
Poskytovatel je povinen prováděl Služby dle článku 5 této Smlouvy 

v terminech stanovených v Příloze ů. 2 této Smlouvy. 7
Cena za poskytováni Služeb dle ČI. 5 této Smlouvy je v rozsahu do <J0 hodin 

poskytnutých Služeb měsíčně zahrnula v Paušálu.

optimalizace

pomoc Objednateli za účelem řádného fungování

5.3

5.4

6 ZrCSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODLE ČI.. 1.1.3 této Smlouvy

n,0*'ých pfííin Problčnlů- důsledků Objednatelem 
. r . .’° uk"nu a Jel,° vlivu na informační systém Objednatele dále 

te efomek poradenství a další služby po telefonu (např. rada po tcldoni 

zjištěn, '"formac. o hardwaru nebo softwaru nebo jinou službu proveditelnou 

po telefonu nebo emailu). Konzultační požadavek může ke svému konečnému 

zodpovězeni vyžadovat i několik telefonických hovorů 

znalostních databázích. Objednatel i Poskytovatel 

jaký problém sc jedná (čeho sc

6.1

a/nebo průzkum ve 

se musí shodnout na tom, o 

na parametrech přijatelného. . . týká), jakož i
reseni ajake úsilí bude potřebné k jeho vyřešení.

Strana 5



\ r*'~

ik Objednatele kontaktoval Poskytovatele za 

elektronické pošty (e-mailu), je 

odpověď nej později do
V případě, že oprávněný praeovn 

účelem konzultace prostřednictvím 
Poskytovatel povinen řádně odeslat Objednateli 

24 hodin po obdržení předmětné elektronické posty.

Cena za 

v Paušálu.

6.2
svou

v plném rozsahu zahrnutaposkytování Služeb dle 61. 6 této Smlouvy je
6.3

Způsob poskytován! služeb podle čl. 1X4 této Smlouvy

postou. Návrh výzvy musí obsahoval zejména následujte, nalež,losu.

(a) Cil zadání: Stručná definice požadavku na l ípravy.

(b) Popis zadání: Podrobná specifikace Úpravy 
umožňující zahájení analytických ě. realizačních prací.

Stanovení odhadu časového rozvrhu na

7

7.1

v dostatečné úrovni detailu

(c) Časový harmonogram: 

provedení Uprav.
obdržení Návrhu výzvy do jeho znění doplní zejména

7.2 Poskytovatel po 

následující údaje:
M, Předpoklad nároků no součinnost Objednatele: Odhad věcné a časové

•; Definice způsobu testování a(e) Specifikace postupu předávání Upra\y 

předávání Úpravy.
,0 Prohlášeni o záruce: ProhláSeni o poskytnuti záruk Poskytovatele na 

bezvadnou funkčnost Uprav v délce nejméně 24 měsieu.
: Uvedení závazných časových termínu(g) Detailní časový harmonogram 

pro provedení Úprav.
provedení Úprav vypočtené dle 

a zahrnující veškeré dalšíCena: Uvedení celkové ceny za ^ 

příslušné hodinové sazby dle Přílohy c. 3
náklady.

<h)

vzniku autorských práv dle fil. 7.3 tétoAutorská práva: Upozornění o 

Smlouvy.

21 :uNá "7 2SS5
Pokud by plněni Objednatelem stanovených Služeb v Návrhu výzvy vedlo 

k zhoršení výkonu systému či vzniku poruch a škod, je Poskytovatel povmen 
na tuto skutečnost Objednatele upozornit; neučiní-li tak, Poskytovatel odpovídá 
OhiXtch za vznikli škody v plném rozsahu a čas strávený nápravám, těchto 

po nich a škod není Poskytovatel oprávněn zahrnout do Výkazu poskytnu yc 

« Pokud Objednatel i přes upozorněni Poskytovatele provedeného

0)

7.3

7.4

dle

Strana 6



tohoto článku Smlouvy na v Návrhu výzvy stanoveném plněni trvá. 
Poskytovatel neodpovídá za Škody vzniklé plněním Služeb dle Návrhu výzvy, 
ledaže překročil pokyny stanovené v tomto Návrhu výzvy.
Poskytovatel je povinen zaslat nebo předat vytištěný a podepsaný Návrh 

výzvy, doplněný o údaje dle článku 7.2 zpět Objednateli do 5 Pracovních dnu 

od obdržení Návrhu výzvy. Objednatel do 5 Pracovních dnů po obdržení 

Poskytovatelem doplněného a podepsancho Návrhu výzvy buď (i) tento Návrh 

výzvy příjme, na důkaz čehož Návrh výzvy podcpiŠe, anebo (ii) sdělí 

Poskytovateli své výhrady; v tomto případě se sdělení výhrad Objednatelem 

považuje za doručení nového Návrhu výzvy dle článku 7.1 Smlouvy a 

Poskytovatel dále postupuje dle článku 7.2 této Smlouvy.
Jestliže do 30 dnů ode dne doručení prvního Návrhu výzvy Poskytovateli 

nedojde k podepsání Návrhu výzvy, týkajícího se stejné Úpravy, občma 

Smluvními stranami, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
Podpisem Návrhu výzvy Poskytovatelem a Objednatelem je její znění pro 

Smluvní strany závazné, a nadále se označuje jako ..Výzva", přičemž platí, že 

Poskytovatel není oprávněn odepřít poskytování Služeb na základě Výzvy.
Poskytovatel provede realizaci Výzvy ve Výzvě stanovených terminech a za 

podmínek stanovených ve Výkazu. Pilotní provoz je realizován nasazením 

Úpravy na produkční prostředí za zvýšené podpory Poskytovatele. Pilotní 

provoz je stanoven v rozsahu 3 praeovníeh dnů.
Veškeré poruchy zjištěné v průběhu akceptaěních testů a pilotního provozu 

systému je Objednatel povinen oznamovat Poskytovateli neprodleně v souladu 

Smlouvou. Veškeré poruchy jc Poskytovatel povinen odstranit 

ve lhůtách podle této Smlouvy. Objednatel je na žádost Poskytovatele povinen 

písemně potvrdit datum odstranění každé poruchy zjištěné v průběhu 

akceptačních testů a pilotního provozu. V průběhu akceptačních testů a 

pilotního provozu strany průběžně projednávají způsoby řešení nahlášených 

poruch.
7.10 V případě, že v průběhu akceptačních testů a/nebo pilotního provozu 

Objednatel zjistí poruchy kategorie A nebo dvě a více poruch kategorie B, je 

oprávněn akccptačni testy aůicbo pilotní provoz ukončit (tzv. neúspěšné 

ukončení akceptačních testů a/nebo pilotního provozu). Poskytovatel je 

povinen opravit zjištěné chyby a Úpravu předat k opakovaným akceptačnim 

testům a/nebo pilotnímu provozu.
7.11 V případě úspěšného provedení pilotního provozu a akceptačních testů bude 

předáni Úpravy provedeno podpisem předávacího protokolu Výzvy 

oprávněnou osobou Objednatele.
7.12 V průběhu pilotního provozu jc Poskytovatel povinen zajistit přítomnost 

servisního pracovníka přímo na operátorském pracovišti Objednatele na území 

Prahy.
7.13 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost upozornit Objednatele na 

vznik Díla podle článku 7.3 této Smlouvy a zároveň odmítne poskytnout 

Objednateli Licenci k Dílu za podmínek stanovených v článcích 14.1 až 14.6 
této Smlouvy, jc Objednatel oprávněn odmítnout převzít příslušné Úpravy a 

zaplatit Poskytovatelem požadovanou cenu za příslušné Úpravy.

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

s touto

Strana 7



7.14 Cena za poskytování Služeb dle či. 7 této Smlouvy bude stanovena vc Výzvě 

podle článku 7.2 písm. h). přičemž tato cena je cenou konečnou a zahrnuje 

veškeré náklady na straně Poskytovatele související s prováděním Úprav dle 

Výzvy. Objednatel není povinen hradit poskytnuté Služby nad rámce ceny 

vymezené ve Výzvě dle článku 7.2 písm. h) této Smlouvy.

Způsob poskytování su žeb podle čl. 1.1.5 této Smlouvy

Požadavky na školení uživatelů bude Objednatel zadávat formou odeslání 

výzvy k provedení školení Poskytovateli. Výzvu zašle Objednatel 

Poskytovateli prostřednictvím internetové aplikace uvedené v článku 16.1 této 

Smlouvy. Návrh výzvy musí obsahovat zejména následující náležitosti:
Cil zadáni: Stručná definice požadavku na autorské školení.
Popis zadáni: Podrobná specifikace požadovaného školeni v dostatečné 

úrovni detailu umožňující připravení školení; součástí jc i určeni počtu 

uživatelů, kteří mají být školeni.
Časový harmonogram: Stanovení časového období, ve kterém má být 

školení provedeno.

Poskytovatel je povinen provádět Služby dle článku 8 této Smlouvy 

v termínech dohodnutých s Objednatelem na základě výzvy dle článku 8.1 teto 
Smlouvy.

8
8.1

tí>
00

(I)

8.2

Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel sc zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat 

veškerou nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této 

Smlouvy. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plněni této Smlouvy.
Objednatel sc zavazuje umožnit vstup zaměstnancům Poskytovatele 

zajišťujícím Služby do míst plnění podle této Smlouvy. Jedná se zejména o 

zajištění přístupu do míst. kde jsou umístěny produkční servery. Za zajištění 

přístupu odpovídá osoba na straně Objednatele, která (i) poruchu nahlásila, (ii) 

si vyžádala servisní zásah, anebo (iii) si vyžádala provedení Úprav.
Pokud Objednatel neposkytne v článku 9.1 této Smlouvy dohodnutou 

součinnost, má Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunutí 

stanovených termíny o čas. po který nemohl Poskytovatel pracovat na plnění 
předmětu Smlouvy.

Objednatel sc zavazuje, že vyvine úsilí k zajištěni vzdáleného přístupu 

Poskytovateli k serverům infrastruktury výhradně pro účely poskytování 

Služeb podle této Smlouvy.

9
9.1 mu

9.2

9.3

9.4

10 Práva a povinnosti Poskytovatele

10.1 Poskytovatel sc zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu 

veškerou nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této 

Smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o

Strana 8



nebo mohou být důležité pro plněni tétoveškerých skutečnostech, které jsou 

Smlouvy.
,0, PoskvtovatcI je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je 

novinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou pec, a podle 
pokynů Objednatele. Při plněni tito Smlouvy je Poskytovalo povinen 

upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, ktere by mohly aut za 

následek újmu na právech Objednatele nebo vznik Škody. Pokud Objednatel 

přes^upozomění na splněni svých pokynů trvá. neodpovídá Poskytovatel za 

případnou škodu tím vzniklou.

bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou se ndit 

organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.
Všechna data. ať už v jakákoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla 

či' vzniknou při poskytováni Služeb podle této Smlouvy, jsou vyluenym 

Vlastnictvím Objednatele. Nejpozdčji do 15 pracovních dnu od doručeni zadost. 
Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvy jc Poskytovatel povinen tato data 

a jejich nosiče Objednateli předat.

na
10.3

se
v *

10.4

10 5 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné n® *
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné ůěely než je poskytovaní Služeb podle 

této Smlouvy Objednateli. Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručeni 

žádosli Objednatele nebo od ukončeni tělo Smlouvy jc Poskytovatel povinen 
vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosíce poskytnuté 

Objednatelem Poskytovateli ke splněni jeho závazku podle teto Smlouvy.
10 6 Poskytovatel neni oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
10.6 I oskytovatet ne P (y ^dávek vůči Objednateli prot,

Poskytovatelem, ani (ii) postupovat
(i) provádět jakékoli
jakákobtvíje'právIa^hSky vůéi Objednateli na jakoukoli třeli osobu.

10 7 Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržoval 

pojistnou smlouvu na škodu způsobenou Objednateli a třetím osobám, 
s pojistným plněním alespoň na částku ve výši 10.000.000,- Ke.

za

10.8 Poskytovatel je oprávněn použit k plněni této Smlouvy třetieh osob jen 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele.
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(i) prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podminovalo 

plnění Poskytovatele;
okolnosti vylučující odpovědnost dle § 374 Obchodního zákoníku, 
apod..

10.9

(ii)

terminy poskytováni Služeb, má
a to

písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku

na

Strana 9



příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli 

posunutí stanovených termínů poskytování Služeb dle článku 8.3 této Smlouvy.

Evidence a jiná organizační opatření

Poskytovatel vede evidenci všech hlášených poruch a stavů jejich řešení a dále 

eviduje veškeré servisní zásahy v produkčním prostředí systému. Evidence je 

uložena a aktualizována v sídle Objednatele.
O Službách poskytnutých v průběhu každého kalendářního měsíce po dobu 

trvání této Smlouvy vyhotoví Poskytovatel Výkaz poskytnutých Služeb (dále 

jen „Výkaz poskytnutých Služeb"). Každý Výkaz poskytnutých Služeb musí 

obsahovat:

11

I l.l

11.2

soupis veškerých poruch nahlášených a řešených při poskytování 

Služeb s uvedením Času nahlášení;
vyúčtování všech poskytnutých Služeb podle této Smlouvy 

v příslušném kalendářním měsíci;
podrobný přehled o čerpáni hodin potřebných k poskytování Služeb 

podle čl. 1.1.1. 1.1.2, 1.1.3. 1.1.4 a 1.1.5 této Smlouvy v příslušném 

kalendářním měsíci;
Výkaz poskytnutých služeb bude Poskytovatel předkládal Objednateli vždy 

nejpozději do tří (3) pracovních dnů po skončení daného kalendářního měsíce, 
za který je vypracován, k odsouhlasení a podpisu oprávněné osobě 

Objednatele. Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních 

dnů od doručení příslušného Výkazu poskytnutých Služeb Poskytovatelem 

tento Výkaz poskytnutých Služeb potvrdit či k němu písemně sdělit své 

připomínky.
11.3 Poskytovatel není oprávněn zahrnout do Výkazu poskytnutých Služeb (i) čas 

vynaložený na opravu vad způsobených Poskytovatelem a (ii) čas vynaložený 

na opravu Úprav v záruční době dle článku 7.2 písm. 0 této Smlouvy.

(a)

(b)

(c)

12 Ochrana důvěrných informací

12.1 /a důvěrné informace Objednatele (bez olilcdu na formu jejich zachycení) sc 

podle léto Smlouvy považují veškeré informace, které nebyly Objednatelem 

označeny jako veřejné, zejména:
(a) informace, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (zejména 

informace o právech a povinnostech stran, informace o cenách);

(b) informace, které se týkají Objednatele;
(e) informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní 

režim utajení při nakládání s nimi.
Důvěrnými informacemi jsou však pouze takové informace, které 

naplňuji definiční znaky a splňuji podmínky dané obchodním 

zákoníkem pro obchodní tajemství, případně naplňují definiční znaky 

chráněných informací dle jiných právních předpisů.
12.2 Za důvěrné informace Poskytovatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se

Strana 10



podle této Smlouvy považují veškeré informace, které byly Poskytovatelem 

písemné označeny jako důvěrné a současné se jedná o informace, které se 

týkají Poskytovatele, mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či 
nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích bčžně dostupné 

a Poskytovatel odpovídajícím způsobem zajišťuje jejich utajení; avšak vyjma 

informací, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (zejména informace o 

Právech a povinnostech stran, informace o cenách apod.). Takto označit lze 

však pouze takové informace, které naplňují definiční znaky a splňují 

podmínky dané obchodním zákoníkem pro obchodní tajemství, případně 

naplňují definiční znaky chráněných informací dle jiných právních předpisů.
12.3 Za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatele se nepovazují informace, 

které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti 

jejich ochrany, informace získané na základě postupu prokazatelně nezávislého 

Poskytovateli a informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace 

nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.
Smluvní strany sc zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech 

důvěrných informacích druhé smluvní strany, o kterých sc dozví v souvislosti 

s plněním této Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé smluvní strany je 

nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování 

Služeb spolupracují, za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k ochraně 

důvěrných informací ve stejném rozsahu jako smluvní strany podle této 

Smlouvy. Za porušení závazku důvěrnosti informací podle teto Smlouvy 

nebude rovněž považováno zveřejnění důvěrných informací jakékoliv ze 

smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona, soudního, správního či 
jiného obdobného rozhodnuti.

na

12.4

12.5 Poskytovatel se zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v 

souvislosti s touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch 

Objednatele či k poškození jeho dobrého jménu nebo povčsti.
Nehledě na ustanovení článku 12.2 této Smlouvy Poskytovatel dále výslovné 

souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 

vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum 
jejího podpisu.

12.7 Povinnosti uvedené v

12.6

čl. 12 této Smlouvy platí i po ukončení této Smlouvy.

13 Sankce

13.1 V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny /a poskytnuté Služby je 

Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodleni.
13.2 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně 

a včas Služby v termínech podle této Smlouvy, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu:

(a) ve výši 1.000,- Kč (slovy; jeden tisíc korun českých) za každou 

započatou hodinu prodlení se zahájením odstraňování problémů nebo 

odstraněním poruchy ve lhůtč stanovené pro poruchy kategorie A podle 
článků 4.4. a 4.5. této Smlouvy:

Strana 11
&



ve výši 6.000,- Kč (slovy: šest tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení se zahájením odstraňováni problémů nebo odstraněním 

poruchy ve lhůtč stanovené pro poruchy kategorie B podle článků 4.4. a 

4.5. této Smlouvy.

(b)

ve výši 5.000.- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení s poskytováním Služeb podle článku 5.2 této Smlouvy;
ve výši 3.000.- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý započatý 

den prodlení s poskytováním Služeb podle článku 6.2 této Smlouvy.
V připadč. že Poskytovatel poruší své povinnosti uvedené v čl. 7.5 a 7.8 této 

Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý započatý den 

takového prodlení.
V připadč. že Poskytovatel poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v 

čl. 12 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

100.000,- Kč (slovy: jednoslotisíc korun českých) za každé takové porušení.
Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. 13 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode 

dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně.
13.6 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči 

Zhotoviteli vzniklých v souladu s tímto čl. 13 proti jakýmkoli i budoucím a 

vdaném okamžiku nesplatným pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, 
zejm. pohledávkám na zaplacení Ceny.

13.7 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok 

Objednatele na náhradu vzniklé škody v plné výši.

(c)

(d)

13.3

13.4

13.5

AUTORSKÉ DÍLO
V případě, že v rámci poskytování Služeb Poskytovatelem dle článku 1 
Smlouvy vznikne dílo vc smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění (dále jen "Autorský zákon"), k němuž jc Poskytovatel 

oprávněn poskytnout licenci (dále jen "Dílo"), zavazuje se Poskytovatel 

poskytnout Objednateli za níže stanovených podmínek oprávnění k výkonu 

Dílo užít všemi způsoby uvedenými v § 12 Autorského zákona (dále jen

14
. 1.4 této14.1

prava 

"Licence").
Licence podle článku 14.1 bude poskytnuta jako licence, časově omezená 

platnosti této smlouvy a platná na území České republiky.

14.3 Objednatel není povinen Licenci využít.
14.4 Objednatel jc oprávněn k provádění jakýchkoliv úprav Díla.
14.5 Odměna za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto článku 14 Smlouvy je v plné 

výši zahrnuta v příslušné ceně za Služby podle této Smlouvy.
14.6 Poskytovatel výslovně souhlasí, aby Objednatel poskytl ve výše uvedeném 

rozsahu oprávnění tvořící součást této Licence jakékoli třetí osobě formou další 

licence (podliccncc) v souladu s § 48 Autorského zákona.
14.7 Licence sc má za poskytnutou dnem vznikem Díla, vyjma případů kdy jde o 

Dílo. na jehož vznik Poskytovatel předtím Objednatele v Návrhu výzvy dle čl.

14.2

Strana 12



7.3 této Smlouvy neupowrml^ 14.0 teto
s poskytnutím licence za P°dmmek stan ^^ Sm,uvn, slrany v dohrc vire 

Smlouvy nosouhteí.v uJwPj P ^ k takl0 vzniklému Dílu. Prava
gSSnitíSS 743 al4.4 této Smlouvy nejsou dotčena.

,4.8 Smluvní sUany jsou v k“n^Ím1l Ju^lé vemnou písemnou 

2S3SXS v rámci sjednáváni pHsluáné Vyzvy.

Licence

15 DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY 

Iri2S2oloUVncto rl^nk<ly° celkTr^na za

153 =

i*— 76 ‘
Článkem 15 Smlouvy.

s účinností od 15.4.2010 do
dle čl. 1.předmět smlouvy 

10.000.000,- Kč bez DPH.15.1

od léto Smlouvy v připadé, ze je 

Služeb dle této Smlouvy po dobu de® 

v této Smlouvě nebo poslušné 

dní od doručeni písemné výzvy

oprávněn odstoupit
'5 4 Poskytovatel4v prodlení s poskytováním

než. deset (10) dní oproti terminům sgnanym 

Výzvě, a nezjedná nápravu ani do pcti (5) -
Objednatele.
v případě, že Poskydovatel svou ^tnno^ u^wr^ o j ^
vznik Díla podle článku 7.3 tfto S \ v ílánc|eh 14.1 až. 14.6*25=r=zsi..Br

na
15.5

15.6

Odstoupeni od Smlouvy je účinné .
Odstoupeni druhé Smluvní siranč.
Objednatel je oprávněn tuto
£*ÍSS^J^P.-^V
doručena písemná výpověď této Smlouvy. ^ (.} sm,uvnich
Ukončením této Smlouvy nejsoudo|^US’ (iii) úvazku Poskytovatele 

pokut, (ii) oehr^y 'n“^( týkající se lakových práv a

i ÍSS “i ««> r.—
Smlouvy.

15.7
Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udáni 

Tvání 3 (tří) měsíců počíná běžet prvním
něm/, byla Poskytovateli

15.8

15.9

Strana 13



1 nárok na
akceptovanýchv pří patle a^f“entTČv‘souWuSš" Smlouvou" a

ukonécni „o Smlouvy.
15.10

TAKTNÍ MÍSTA

16 rrrtXim<S>o Poskytované pro 

. telefonicky na čísle: t

ohlaSováni poruch je dosažitelné: 

+420 281 863 57316.1 420 602 236 260,
. elektronickou poKou na adrC^ ^^)^a.

im internetové aplikace dost P nrostředmclvim
' —něho slatutámich

. prostřednictvím
Komunikace mezi s- 
následujících oprávněných 

zástupců smluvních stran.
a) Oprávněnými _

vc včccch technických:

16.2

i osobami Objednatele jsou:

osobami Poskytovatele jsou:b) Oprávněnými
vc věcech smluvních:

ve věcech technických:

“ 2S3ř,SÍSÍš=#Í
Smluvní síranu v záležitostech teto Smlouvy.^ ,akovou -/ménu druhémo

dosažitelný na wwwHelpdesk Objednatele je

Veškeré uplatňováni strana,n, -
(dále též ..Sděleni ) d no v písemné

" t0““' ”'l° -
elektronického podpisu.

žádosti, předáváni informací apod 

i dle této Smlouvy mus^byt
16.4

16.5 formě a doručeno
mailem s použitím

17 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI této Smlouvy mohou
•změn oprávněných osob pod e j * deny p0Uze na základe

t5SZrPSsSoPohéma Smluvním, stranam,.17.1 Vyjma
veškeré změny a 
písemného dodatku

Strana 14



i
Tato Smlouva se lidí právním řádem České republiky.

Spor. který- vznikne na základe léto Smlouvy nebo který sni souvisí, se 

Smluvní strany zavazují řešit přcdnostnč smírnou cestou pokud možno do 

třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou 

smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné 
soudy České republiky.
V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 

neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo budc-li takovým příslušným 

orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a 

účinnosti pokud /.povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo 

z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 

obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatclné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě 

jako celku.

l ato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Iři (3) vyhotovení 

Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (I) Poskytovatel.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. I: Přehled podporovaných produktu a řešeni 

Příloha č. 2: Rozsah a termíny poskytovaných služeb 

Příloha e. 3: Cenová kalkulace

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

/ 17.2

17.3

3

17.4

17.5

17.6

17.7

17.8

V Praze dne 2 2 'M' 2010 V Praze dne 2 2 *CV 2010

Objednatel: Poskytovatel:

Hlavní město Praha OBIS s.r.o.

V

Podpis: Podpis:

Jméno: lng. Ladislav Kočí Jméno: Zdeněk Kořínek

Funkce: ředitel odboru informatiky 

Magistrátu h
Funkce: jednatel

ta Prahy

ÍW OBIS s.r.o.
Uherská 635. 190 17 Praha S 

Tel MPO 283 933 BU 
DlC CZG24156C3

Strana 15r



PŘÍLOHA Č. I

Přehled podporovaných modulu ISM OBIS

Podporovanými moduly je software:
CSA - Centrální správa systému modulu, organizační struktury, funkčních míst, 
uživatelů, číselníků, auditů
CFS - Centrální evidence smluv

JOB Universální automatický zpracovatel
FIS Finanční správa a vymáhání pohledávek
EPZ - Evidence pohledávek a závazků
TAV Tisk a vyplňováni složenek, doručenek.obálek
HOP Hotovostní pokladny
P I S - Přeměna topných systémů
ERN — Agenda pozemkového úřadu
UPS Evidence žádostí ústavů soc.péče
EDP — Evidence místních dani a poplatků
TED - Tvorba a evidence dokumentů

INA - Intranet a internetová nadstavba
SUD - Skenováni a úpravy dokumentů.

Specifikace modulů:

CSA - Centrální správa aplikací 

Základní charakteristika:
Modul CSA je základním stavebním kamenem celého modulárního systému ISM 

OBIS. Obsahuje informace o všech aplikacích, jejich součástech, uživatelích, právech 

a činnosti. V CSA je udržována organizační struktura úřadu včetnč funkčních míst 
a hierarchie. Integrovaný audit nabízí podrobný přehled o činnostech uživatelů 

v jednotlivých modulech. Eviduje číselníky a registry jak centrální, tak specifických 

modulů.
Hlavnifunkce:

• centrální správa uživatelů, přístupových práv,
• vedeni organizační struktur> úřadu, číselníku, registrů,
• mapování činnosti uživatelů v jednotlivých modulech.

CES - Evidence smluv a dodatků
Zák ladní cli a rak teristik a:

Strana 16

f /



Modul CES je určen pro centrální evidenci smluv a jejich dodatku. Umožňuje 

evidovat základní i specifické údaje, vytvářet smlouvy, prohlížet a opravovat, vytvářet 

tiskové sestavy nebo exporty údajů, které obsahují souhrn požadovaných dat. ( ES má 

vazbu na další evidence - usnesení, veřejné zakázky, obecni majetek, pohledávky. 
Základem evidence je automatické přidělování jednoznačných strukturovaných čísel 

smluv a dodatků dle specifických pravidel úřadu. CES je plnohodnotným podkladem 

pro vnitřní audity.
IUavni funkce:

• komplexní evidence smluv a dodatku,
• automatická kontrola kompletnosti evidovaných údajů s e mailovými 

přehledy vedoucím.
• otevřené rozhraní pro práci se smlouvami ze systému jiných dodavatelů.

JOB - Automatický zpracovatel 

Zá k ladní charak teristik a:
Modul JOB je určen pro automatizaci procesů probíhajících v rámci užívání 

informačního systému. Obsahuje konfigurovatelné procesy umožňující zasílání a 

příjem datových dávek, shromažďováni a rozesíláni e-mailových notifikaci 

generovaných systémem, komunikaci mezi systémy různých dodavatelů a systémem 

ISM OBIS 

Hlavnífunkce:
• automatické provádění procesu v nastavitelných časech,
• rozesílání e-mailových notifikaci generovaných systémem,
• zajištění rozhraní a služeb pro externí systémy

FIS - Finanční správa 

Základní charakteristika:
Modul FIS je určen pro finanční správu pohledávek a jejich vymáhání. Umožňuje 

přebrat pohledávku k vymáhání z evidence pohledávek HP/., umožňuje předepisovat 

různé exekuční poplatky a pokuty. FIS má laké integrováno generování dokumentů ve 

Wordu na bázi definovatelných šablon s návazností na spisovou službu úřadu.
Hlavni funkce:

• evidence dlužných pohledávek,
• automatické vytvářeni předpisu pohledávek do účetního systému přes 

EPZ,
• automatické generování písemností v MS Word, upomínek, výzev, 

platebních výměrů, rozhodnutí ,
• vyplňování a tisk složenek, doručenek.

EPZ - Evidence pohledávek 

Základní charakteristika:
Modul EPZ je určen pro centrální evidenci a správu pohledávek města. Zajišťuje 

přehlednou evidenci, centralizované ukládání a uživatelsky intuitivní a přehledné 

vyhledávání. Důkladně je zabezpečena a kontrolována práce s pohledávkou pomocí 

tzv. systému barevných razítek. EPZ je spolehlivým nástrojem vhodným pro 

rozsáhlé použití na všech odborech úřadu města. Uživatelé nepotřebují znalost na

Strana 17



úrovni účetnictví. Zaručuje jednotlivým odborům přehled nad platebními povinnostmi 

druhých stran vůči městu a jejich platební morálce.
Hlavnifunkce:

• komplexní přehledná evidence pohledávek města,
• automatické vytváření předpisů pohledávek do účetního systému.
• automatické generováni písemností v MS Word, upomínek, výzev, 

rozhodnutí ,
• vyplňování a tisk složenek, doručenek.

*

TAV - Vyplňování a tisk složenek a obálek 

Zákíadn i cit a rak teristik a:
Modul TAV je určen pro vyplňováni údajů na složenkách jejich tisku a k vyplňování 

údajů na obálkách různých typů. TAV je vázán na ekonomické moduly, ze kterých 

může čerpat informace, ale také může být použit samostatně. Modul umožňuje tisk 

jedné či více složenek na stránku na základě definovatelných šablon.
Hlavnifunkce:

• vyplňováni a tisk složenek,
• vyplňování a tisk obálek.

HOP - Hotovostní pokladny 

Základní charakteristik a:
Modul HOP je určen pro správu hotovostních pokladen exekučního oddělení. 
Umožňuje vést libovolné množství pokladen, evidovat stavy, příjmy, výdaje, 
generovat příjmové doklady a vytvářet uzavírky a odvody. HOP je vázán na agendu 

FIS a EPZ.
Hlavnifunkce:

• vedení hotovostních pokladen a jejich uzavírky,
• generování příjmových dokladu.

PTS - Přeměna topných systému 

Základu i dlara k teristika:
Modul PTS je určen pro evidenci a zpracování žádosti o přeměnu topných systémů. 
Umožňuje kompletní evidenci údajů žádosti, výpočty dle definovatelných vzorů, 
vytváření platebních poukazů a jejich zasíláni do ekonomického systému včetně 

kontroly jejich provedení.

Hlavni funkce:
• evidence a zpracování žádostí o přeměnu topných systému.
• vytváření a kontrola platebních poukazů,
• definovatelné vzorce pro výpočty

Strana 18



ERN - Evidence restitučních nároku 

Základ ni charakteristik a:
Modul ERN je určen pro evidenci žádostí o restituce nemovitého majetku. Zahrnuje 

evidence došle a odeslané pošty, evidence žádosti, dohod, rozhodnuti, práci 
s identifikacemi pozemku jak s PK parcelami, tak sKN parcelami. Systém zahrnuje 
také archiv zpracovaných žádostí.
Hlavni funkce:

• evidence restitučních nároků.

USP - lišta vy sociální péče a domovy pro seniory 

Základní charakteristik a:
Modul USP je určen pro evidenci a shromažďování žádostí o umístěni do ústavů 
sociální péče
kategorizovaných dle typu ústavu. Umožňuje automatický 

z jednotlivých ústavů sociální péče a domovu pro seniory, jejich zatřídění a další 
statistické zpracováni. K významným funkcím patři možnost vytváření sumarizačních 
sestav.
Hlavnifunkce:

• evidence žádostí o umístění v IISP či DPS,
• automatický sběr dat z jednotlivých ústavů a domovů,
• vytvářeni statistických a sumarizačních výstupů

a domovů pro seniory. Modul je členěn na několik záložek
sběr informací

TED - Tvorba a evidence dokumentů 

Základní charakteristika:

Modul l*ED je určen pro komplexní zajištěni tvorby a evidence usnesení Rady, 
Zastupitelstva, stanovisek komisí, výborů, nařízení tajemníka, vedoucího a 

souvisejících úkolů. Je mocným nástrojem od samotné přípravy a tvorby návrhů přes 

jejich připomínkování, interaktivní projednávání až ke zveřejnění a archivaci. 
Zajišťuje přehlednou evidenci souvisejících dokumentů, centralizované ukládáni 

příloh a intuitivní a rychlé vyhledávání. Umožňuje vytvářet specifické upravitelnc 

tiskové sestavy a exporty. Zajišťuje jednotnou vizáž na základě šablon, garantuje 

správnost uváděných jmen. funkci, útvarů a automaticky generuje úkoly z textů 

materiálu bez zásahu uživatele, tj. přehledný úkolovník s možnosti zasílání 

jednotlivým nositelům úkolu ihned po schválení usnesení. Specificky je řešena vazba 

Rada-Zastupitelstvo s automatickým vytvářením rekapitulačních usnesení.

e-mailu

Hlavnífunkce:

• evidence usnesení Rady, Zastupitelstva, stanovisek, 
jednání, úkoly,

• postihuje celý životní cyklus materiálu,

• centralizované ukládání důvodových zpráv 

(veřejné, neveřejné),

• propracovaný systém přístupových práv.

v tnařízeni, programy

a příloh různých formátů

Strana 19



INA- Internetová nadstavba inf.systému 

/úkladní dm rak teristika:

Modul INA je určen pro presentaci dat jednotlivých evidenci informačního systému ve 

webovém prohlížeči. Umožňuje autorizovaný i neautorizovaný přístup, respektuje 

filtrování záznamu, uživatelské dotazy a přístupová práva z informačního systému 

ISM OBIS. Je určen pro intranetové použiti v rámci úřadu i pro internetové použití. 
Umožňuje dohledat dokumenty a záznamy vedoucím pracovníkům úřadu, radním a 

zastupitelům aniž by museli vstupovat do jednotlivých specializovaných evidencí.
Hlavni funkce:

• presentace usnesení Rady, Zastupitelstva, podkladu k jednání Rady a 

Zastupitelstva,

• presentace vyplývajících úkolu.

• presentace smluv vedených centrální evidencí CES,

SllD-Skenováni a úpravy dokumentu 

Zúkladní charakteristika:

Modul SUD je určen pro správu požadavků a fronty dokumentů zaslaných na základč 

požadavku k naskenováni či optimalizaci. Dokumenty do SUD je možné zaslal 

prostřednictvím specializovaných evidencí jako je TED, CES apod. Optimalizovaný 

dokument na specializovaném pracovišti úřadu pracovníkem obsloužen a přes SUD 

vrácen uživateli frontou automaticky v naskenované či v optimalizované podobě.
Hlavní funkce:

• obsluha fronty požadavků na naskenováni a optimalizaci dokumentu

Strana 2(1



priloiia c. 2
Rozsah a termíny poskytovaných služeb

/ Slu/.hv termín
provedení

hodin za 

jednotku
celkem 

hodin /a 

měsíc
1. Kontrola funkčnosti a aktualizace software SW

CSA,CES,JOB
2. Kontrola konzistence databáze SW 

CSA,CES,JOB
3. Optimalizace indexace a provozu SW 

CSA,CES,JOB
4. Řešení uživatelských požadavků na SW 

CSA,CES,JOB zahrnutých v paušálu

každá středa
8:00 12:00

4 16

5. Kontrola správné činnosti procesu SW JOB každá středa 

12:00- 13:30
1.5 6

6. Kontrola administrace v SW CSA každá středa
13:30- 14:30

I 4

7. Konzultace požadavků na SW CSA.CKS.JOB 

a jejich řešení
2 a 3. pondělí 

v měsíci 

13:00-15:00

2 4

8. Aktualizace provozní dokumentace SW 

CSA.CES.JOB
při každé
změně 

provozního 

stavu SW

9. Odborná pomoc -1IOT - Line na www.obis.cz
a telefonu

pracovní dny

8:00- 16:00

30 hodinCelkem

Slu/.hv termín
provedeni

hodin za 

jednotku
celkem 

hodin za 

měsíc
1. Kontrola funkčnosti a aktualizace software SW 

FIS,EPZ,T A V,HOP, PTS,ERN,USP,EDP
2. Kontrola konzistence databáze SW 

FIS,EPZ,TAV,HOP.PTS,ERN,USP,EDP 

Optimalizace indexace a provozu SW 

FIS,EPZ,TA\\HOP,PTS,ERN,USP,EDP 

Řešení uživatelských požadavků na SW 

FIS,EPZ,TAV,HOP,PTS>ERN,USP,EDP 

zahrnutých v paušálu

každý patek
8:00- 14:00

6 24

3. Konzultace požadavků na SW
FIS,EPZ,TAV,1 1()P.PTS,ERN,USP,EDP a 

jejich řešení

1 a 3. úterý 

v měsíci 

9:00- 12:00

3 6

4. Aktualizace provozní dokumentace SW při každé

Strana 21
7*^

http://www.obis.cz


zrněné
provozního 

stavu SW

FIS,EPZ,TAV,HOP,PTS,ERN,USP,EDP

pracovní dny 

8:00- 16:00
57 Odborná pomoc - HOT - Line na www.obis.cz 

a telefonu
4

30 hodin
Celkem

hodin /.a celkem 

jednotku hodin za 

měsíc

termín
provedeniSlužby

201. Kontrola funkčnosti a aktualizace software SW každé pondělí
TED.INA.SUD 8.00-13.UU

2. Kontrola konzistence databáze SW 

TED.INA.SUD
3. Optimalizace indexace a provozu SW 

TED.INA.SUD
4. Řešení uživatelských požadavků na SW

TED.INA.SUD zahrnutých v paušálu_____
~S. Kontrola specifické instalace a nastavení 

software TED a PC v Radě a Zastupitelstvu
~6 Konzultace požadavků SW ŤmiNA.SUD ÍTa 3 pondělí 

.... - .„"Ir v měsícia jejich řešení 13 :00- 15 :30

5

51v jednaci dny
8:00 - 9:00

52.5

při každé
změně 

provozního 

stavu SW;

7. Aktualizace provozní dokumentace SW' 
TED.INA.SUD

jednací dny 

Rady a 
Zastupitelstva

8:00 - 16:00

8. Dr/.cní pohotovosti při jednání Rady 

Zastupitelstva (zajištění rychlého zásahu 

v případě potřeby)

a

pracovní dny 

8:00-16:00
HOT - Line na www.obis.cz9. Odborná pomoc - 

a telefonu
30 hodin

Celkem

Dále budou v rámci paušálu prováděny následující služby a úpravy programového 

vybavení ISM O BIS 

I Služby
a metodik + aktualizaceVytvářeni aktuálních uživatelských příruček SW

Úpravy SW ISM OB1S dle změn zákona__________
Hořavy a pinč přizpůsobeni SW TED pro potřeby OVO,

1.
O -line projednáváni a prácion
3.I—r

Strana 22

http://www.obis.cz
http://www.obis.cz


s nestandardními dokumenty (PDF

ts-c.no-^jmj operačnimi systémy

v TED
/

<

6.
—Úpravy a u

(Windows?)_____
Úpravy a rozSiřei 

Framcwork^O.

7. .NETnTíňtemctovénádstavby INA a upgrade .echnolog-cna
8. i na cl .desce (rozhodnutí, výzvy

Součinnost a úpravy ŠW pro zvefejitováni inlbrmae, 

10 - úpSfupgrad^SW pro práč, s el.podpisy na

"S^^^mobSíSS

9. ^g^dóSupnýcíi technologii,

moduly na DVD
11.

Strana 23



PŘÍLOHA Č. 3
Cenová kalkulace

Členění Paušálu:
Cena/12
lllČSÍCU

DPH

Cena/12 

měsíců 

bez DPH

DPI!Služby k ISM OBIS
s

10.560.0001.760.000(technická) 8.800.0006. Servisní 

podpora
7. Profylaxe a prevence

systému v rozsahu do 30 hodin 

měsíčné

000

00Konzultační podpora 08.
10.560.0001.760.0008.800.000

Paušál celkem

Cena za autorské školení pracovníku Objednatele činí: 1.250 Kč/hod bez DPI I.
Cena za profylaxi a prevenci systému nad stanovený rozsah činí: 1.750 Kč/hod bez 

DPH
Cena pro řešení změnových požadavků činí: 1.750 Kč/hod bez DPI 1.

Strana 24


